

Croton Landing Parking Lot Extension

	QTY.	Unit	Unit Price	Total	Comments
Transplant exist. Tree	1	EA	\$5,000.00	\$5,000.00	
Soil Disposal	120	CY	\$35.00	\$4,200.00	
Subbase - Item 4	80	CY	\$32.00	\$2,560.00	
Subbase - gravel	40	CY	\$40.00	\$1,600.00	
Millings	40	CY	\$0.00	\$0.00	recycled roadway millings
Tensar	2	roll	\$1,500.00	\$3,000.00	
guiderail	250	LF	\$27.00	\$6,750.00	
Equipment Rental	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	larger excavator rental
Parking Bumbers	21	EA	\$120.00	\$2,520.00	

Total: \$30,630.00

* All pricing assumed with work being done in-house with DPW personnel.